



Дьяченко Владислав Вадимович

Коммерческое предложение № 8536 от 11 августа 2026 г.

Исполнитель: ООО "ЦСМ", ИНН 5190040738, КПП 519001001, 183038, Мурманская область, г. Мурманск, ул. Транспортная, д. 1А, тел.: +7 (8152) 22-82-22

Заказчик: ФКУ "ИК-17 УФСИН России по Мурманской области", ИНН 5192140047, КПП 519001001, 183035, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Угольная база, дом № 9, тел.: 43-49-32, 43-45-50 факс

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Без скидки	Сумма
						Скидка	
1	11.08.26	БЫСТРОЙ Пескобетон ПБ-300 30 кг	34	шт	560,00	19 040,00	17 136,00
						1 904,00	
2	11.08.26	КНАУФ-Ротбанд 30 кг штукатурка гипсовая универсальная 1/40	6	шт	815,00	4 890,00	4 401,00
						489,00	
3	11.08.26	Затирка ПЛИТОНИТ 3 (серая) 20 кг	1	шт	1 545,00	1 545,00	1 390,50
						154,50	
4	11.08.26	Электроды АНО-4 3,0 (1 уп/5 кг) МЭЗ	4	упак	2 560,00	10 240,00	9 216,00
						1 024,00	
5	11.08.26	Лист плоский (ОЦ-01-БЦ-0,7) 2 x1,25	12	шт	2 250,00	27 000,00	24 300,00
						2 700,00	

Итого: 56 443,50
В том числе НДС: 10 178,34
Вес (кг): 1 388

Всего наименований 5, на сумму 56 443,50 руб.

Пятьдесят шесть тысяч четыреста сорок три рубля 50 копеек